







Na życzenie wielu Szan. Prenumeratorów... Bitwy i potyczki z 1831 stoczone przez wojsko polskie, podręczna mapa teatru wojny narodowej...

Ostrzeżenie.

Nowo wynaleziony siewnik ręczny w Goshen, Indiana w Ameryce z patentem d. 7 kwietnia 1885 r., w Czechach podrabiają...

Poszukuje się parę zdrowych, silnych koni wierzchowych, do wyjazdu i roboty w polu...

Kielki słodowe w każdej ilości — 100 kilo po 4 zł. sprzedaje browar parowy J. L. Klominka w Trzcinicy.

Są jeszcze do nabycia trzecholetnie dziczki jabłek, gruszek i wisni do szcepczenia i założenia szkółki drzew owocowych...

Moralnie wychowany chłopiec w wieku 13—15 lat, znajdzie umieszczenie jako praktykant w handlu...

Folwark w Woli Lubieckiej, korpus tabularny z prawem propinacji, objętości 153 morgów...

VICHY Administracja: w Paryżu, 8, Boulevard Montmartre. PASTYLKI DO TRAWIENIA...

Engler & Klein fabryka bicykli i trycykli angielskiego systemu...

Sieflin Josef rektor berliński Berlangen Sie erinnet...

PRAWDZIWE PIGUŁKI MORISONA Pa Arthaud Moulin. Najlepsze ze środków czyszczących...

Utraconą i osłabioną siłę męską, tudzież wszelkie następne choroby wywołane, smogawiatu, tajne grzechy młodzieńcze...

CHOROBY PIERSIOWE. Wszystkie osoby cierpiące na choroby piersiowe lub płucne jako to katar, kaszle, chrząstki długotrwałe, winny używać...

Dra ANJELA ZAKŁAD WODOLECZNICZY w Zuckmantel (Szlazk austriacki) w najpiękniejszym położeniu górskim...

50 lat powodzenia 41 Medali MASTYKS czyli KIT P. L'HOMME-LEFORT Jedyński, jaki przyjęty został na wystawach powszechnych...

SLYNNE MUSZTARDY Louit Freres & Co. w Bordeaux. Musztarda Tivoli wyborna w smaku, nadzwyczaj tania...

Masza Apółowka POMARAŃCZÓWKA są napoje smaczne i strawne w najwyższym stopniu...

Słynna w świecie Dra med. A. RIXA oryginalna pasta Pompadour od 60 lat znana jako najlepszy leonicyz...

Wilhelmina Rix, wdowa po lekarzu, w Wiedniu, 1, Adergasse Nr. 12, we własnym domu.

We wszystkich składach Perfum, Aptekarzy, Drogistów i Fryzjerów znajduje się VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie przygotowany z BISMUTEM...

SUKNO dobre gatunki, bardzo tanie, także resztki. Próbkę do przejrzenia najchętniej będą posłane...

Zakład rysowniczy przy ul. Dominikańskiej L. 1, II. piętro, naprzeciw kościoła, przyjmuje do rysowania i drukowania monogramy...

Węgierskie wina oedenburskie u Anton. Schulza w Krakowie przy ulicy Krupniczej l. 17, białe wina od 41 ct. do 1 zlr. 20 ct.

!!! Na święta!!! poleca handel pod Aniołkiem A. BIASIONA w Krakowie, Krzysztofory, świeże owoce południowe, rozmaite łakocie...

Drożdże wiedeńskie prasowane. Wysyłki na prowincję uskutecznią natychmiast — nie wliczając kosztów opakowania.

Do wysadzania dróg i zakładania ogrodów: Brzozy 2 metry wysokie 100 sztuk 12 zł.

FARBY DO FARBOWANIA świeżonych jajek w różnych kolorach, oraz pozłacania i posrebrzania...

AUXILIUM najlepszy znany środek leczniczy bez wstrząsliwych przeciw skutkom krowi i mleczny i Dra Hartmanna...

Dobra pomocny zarobek! zlr. 100 do zlr. 300 miesięcznie może u nas każdy uzyskać...

Dra Schwalgera WYCIĄG ROSLINNY leczy za poręczeniem w przeciągu 4 tygodni wszelkie następstwa samogwałtu...

Holenderski CZYSTY ODŁUSZCZONY PROSEK KAKAOWY firmy J. & C. Blooker w Amsterdanie. Główny skład dla Austrii-Węgier...

EKSTRAKT ORZECHOWY! Najlepszy i najpraktyczniejszy środek do farbowania siwych włosów...

IDEALNE OBUWIE tj. takie, które zmniejszą wydatek na obuwie o trzecią część, utrzymują nogę suchą...

VERITABLE BÉNÉDICTINE PRAWDZIWIY LIKIER BÉNÉDICTINE OPACTWA FÉCAMP we FRANCYI...

Dom handlowy p. f. Johann Weiss w Bernie mor., Ferdinandsgasse Nr. 7.

Bernenskie letnie materje czesankowe do prania, sienne desenie, 60 cm. szerok., kompletne ubrania męskie...

Prawdziwa rumburska weba najlepsza na bieliznę męską, sztuka za poręczeniem 30 łokci 1/2, szarok. zlr. 8.50.

BROKAT najśwież i najgust. materya na suknie dam., czysto wełn., we wszelk. modn. barwach...

Koszule damskie z moenego płótna lub szyfonu, kompletna wielkość z obrabianiem 6 sztuk zlr. 3.75.

Fartuszki damskie z szyfonu, kretonu, surowego płótna i oxfordu, do okola z koronkami...

G. k. Generalna Dyrekcya austr. kolei państwowych. WYCIĄG z ROZKŁADU JAZDY ważnego od 1go października 1886 r.